РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении составов постоянных
комиссий Собрания депутатов

Зимовниковского сельского поселения

Принято Собранием

депутатов Зимовниковского

сельского поселения                                                         15.10.2021 года
  На основании пункта 6 статьи 26 Устава муниципального образования «Зимовниковского сельского поселения», Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.Утвердить следующие составы постоянных комиссий в Собрании депутатов Зимовниковского сельского поселения:

 Комиссия  по мандатным вопросам и депутатской этике
1) Шкондин  Александр Александрович;
2) Ивахненко Сергей Георгиевич;
3) Болотов Андрей Михайлович,
4) Бовтунова Татьяна Валерьевна,
5) Ткачева Людмила Николаевна,
6) Шпак Сергей Владимирович,

7) Дубов Денис Петрович,

8) Шкуркин Юрий Александрович;

9) Лукьянова Марина Всеволодна.

Комиссия по бюджету, налогам и собственности
1) Шкондин Александр Александрович,
2) Чубов Максим Сергеевич,
3)  Шпак Сергей Владимирович,
4)  Ткачёва Людмила Николаевна,
5)  Бовтунова Татьяна Валерьевна,
6)  Болотов Андрей Михайлович,

7)  Ивахненко Сергей Георгиевич,

8)  Григоренко Евгений Николаевич

 Комиссия по местному самоуправлению и охране общественного порядка
1) Кулешов Владимир Александрович,

2) Шкондин Александр Александрович,

3) Григоренко Евгений Николаевич,

4) Шпак Сергей Владимирович,

5) Ткачёва Людмила Николаевна,
6) Бовтунова Татьяна Валерьевна,

7) Тараненко Анатолий Иванович,
8) Болотов Анатолий Михайлович,
9) Ивахненко Сергей Георгиевич.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов -глава Зимовниковского сельского поселения
	Г.И. Анащенко

   п. Зимовники

 15 октября 2021 года

       № 3